
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 % -(Я Ж Ь  пгт Кавалерово

О внесении изменений в постановление администрации 
Кавалеровского муниципального района № 274 от 08.12.2022 г. «Об 

утверждении муниципальной программы «Реформирование и 
модернизация жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство, 

содержание и озеленение территорий Кавалеровского муниципального 
округа на 2023-2025 годы»» (в редакции от 09.03.2023 г. № 104, от

21.08.2023 г. № 400)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным, законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 
Приморского края от 09.08.2021 г. № 1136-K3 «О Кавалеровском
муниципальном округе Приморского края», постановлением администрации 
Кавалеровского муниципального района от 02.10.2013 № 444 «Об утверждении 
Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и 
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ 
Кавалеровского муниципального района», постановлением администрации 
Кавалеровского муниципального района от 04.10.2022 г. № 207 «Об 
утверждении перечня муниципальных программ Кавалеровского 
муниципального округа на 2023 г.», руководствуясь Уставом Кавалеровского 
муниципального округа, администрация Кавалеровского муниципального 
округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к постановлению 

администрации Кавалеровского муниципального района № 274 от 08.12.2022 г.



«Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и 

модернизация жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство, 

содержание и озеленение территорий Кавалеровского муниципального округа 

на 2023-2025 годы»» (в редакции от 09.03.2023 г. № 104, от 21.08.2023 г. № 

400)

В Паспорте программы в колонке Объемы финансирования 

муниципальной программы по годам реализации, тыс.руб.

1) цифру «74076,344» заменить цифрой «78398,64394».

2) слова «в 2023 году -  34252,797 тыс. рублей» заменить словами «в 2023 

году -  38575,09694 тыс. рублей».

3) цифру «73902,614» заменить цифрой «78224,91394».

4) слова «в 2023 году -  34216,014 тыс. рублей» заменить словами «в 2023 

году -  38538,31394 тыс. рублей».

2. В разделе 7. Ресурсное обеспечение подпрограммы:

1) цифру «74076,344» заменить цифрой «78398,64394».

2) слова «в 2023 году -  34252,797 тыс. рублей» заменить словами «в 2023 

году -  38575,09694 тыс. рублей».

3) цифру «73902,614» заменить цифрой «78224,91394».

4) слова «в 2023 году -  34216,014 тыс. рублей» заменить словами «в 2023 

году -  38538,31394 тыс. рублей».

3. В столбце 4 таблицы Информация о ресурсном обеспечении 

муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно- 

коммунального хозяйства, благоустройство, содержание и озеленение 

территорий Кавалеровского муниципального округа на 2023-2025 годы» 

Приложения 3 Программы:

1) цифру «34252,797» заменить цифрой «38575,09694».

2) цифру «34216,014» заменить цифрой «38538,31394».

3) цифру «9907,600» заменить цифрой «13221,20000».

4) цифру «9907,600» заменить цифрой «13221,20000».

5) цифру «3483,814» заменить цифрой «4492,51394».

6) цифру «3483,814» заменить цифрой «4492,51394».



4. В столбце 8 таблицы Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно- 

коммунального хозяйства, благоустройство, содержание и озеленение 

территорий Кавалеровского муниципального округа на 2023-2025 годы» 

Приложения 4 Программы:

1) цифру «32252,797» заменить цифрой «38575,09694».

2) цифру «9907,600» заменить цифрой «13221,20000».

3) цифру «3483,814» заменить цифрой «4492,51394».

5. Отделу организационно -  правовой работы Управления 

организационной работы администрации Кавалеровского муниципального 

округа (О.П. Виговской) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Кавалеровского муниципального округа.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального округа 
А.А. Заику.

Глава Кавалеровского муниципального 
округа -  глава администрации 
Кавалеровского муниципального округа

Копия верна:
Руководитель аппарата -  начальник 
Управления организационной работы 
администрации Кавалеровского 
муниципального округа


